S A A E

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

www.saaepiumhi.mg.gov.br CNPJ: 23.782.816/000110

Autarquia Municipal (Lei 1035/90) Praça Zeca Soares, 211-37 .925-000  P1UMHI/MG -T e le fax  37-3371-1332

Ofício n2 090/2020

Assunto: Execução Orçamentária e Financeira -03/2020

Serviço: Contabilidade

Data: 27 de Abril de 2020

Prezado Senhor,

Em atendimento à Lei Municipal n̂  1.446/2.000, encaminhamos em anexo os seguintes

arquivos (documentos digitalizados), referentes à execução orçamentária e financeira relativa ao mês

de MARÇO/2020, para apreciação e análise desta Casa Legislativa:

• Balancetes mensais e comprovantes das despesas/receitas, acompanhados da relação de

pagamentos dos servidores e dos processos licitatórios realizados no referido mês.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição desta egrégia casa legislativa para

quaisquer esclarecimentos, e aproveitamos o oportuno para elevar protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Odécio ilva Melo

DiretoV Executivo

Exmo Sr.

Antônio Astésio Tavares

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piumhi-MG

P
ág

in
a

 1

http://www.saaepiumhi.mg.gov.br

S A A E
Serviço Autônomo de Água e Esgoto

diretoria@saaepiumhi.com.br www.saaepiumhi.com.br CNPJ: 23.782.816/000110
Autarquia Municipal (Lei 1035/90) Praça Zeca Soares, 211 -  37925-000 PIUMHI/MG -  Telefax 37-3371-1332

RELAÇÃO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS ELABORADOS NO MÊS: MARÇO/2020

Modalidade Objeto Participantes Vencedor Critério Julgam ento

Pregão
Eletrônico de
Registro de

Preços
n°01/2020

Prestações de serviços de recomposição
de vala tipo “operação tapa-buraco”, em
vias públicas da área urbana do
município de Piumhi, em CBUQ.
(concreto betuminoso usinado a quente)
faixa “c” padrão der, inclusive a
regularização e compactação do sub-leito,
conforme normas recomendadas, com
fornecimento de materiais (cbuq e
emulsão), mão de obra e equipamentos
necessários para recuperação/manutenção
em diversas vias e logradouros públicos
do município de piumhi/mg, para atender
a manutenção e operacionalização do
sistema de água e esgoto do saae de
piumhi, cujos serviços deverão ser
executados quando solicitado pelo SAAE

Pavidez Engenharia Ltda

Terra Sul Ltda-ME

Terra Sul Ltda-
Pintura de Ligação, usinagem,
aplicação e transporte de
massa R$458.640,00
Regularização e compactação
do sub-leito- R$241.360,00

Menor Preço Por Lote

Piumhi, 03 de

Maria das Graças Ferreira^Barros Goulart - Presidente da C.P.L.

mailto:diretoria@saaepiumhi.com.br
http://www.saaepiumhi.com.br